2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.05.2017
	                                                                                         № 637

	г. Североуральск

О внесении изменений в состав комиссии по

определению стажа муниципальной службы

муниципальных служащих, назначению и выплате

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные

должности и должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления Североуральского городского округа,

утвержденный постановлением Администрации Североуральского
городского округа от 06.09.2012 № 1212
Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, и в связи с кадровыми изменениями Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав комиссии по определению стажа муниципальной службы муниципальных служащих, назначению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы            в органах местного самоуправления Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 06.09.2012 № 1212, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
Приложение

к постановлению Администрации
Североуральского городского округа

от 31.05.2017 № 637

Состав
комиссии по определению стажа муниципальной службы муниципальных служащих, назначению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Североуральского городского округа
	1. Матюшенко

Василий Петрович
	Исполняющий обязанности Главы Администрации Североуральского городского округа, председатель комиссии;

	2. Цепова

Валентина Эдуардовна
	заведующий отделом муниципальной службы, организационно-правовой работы, информатизации и защиты информации Администрации Североуральского городского округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	3. Гросман

Евгения Александровна
	заместитель заведующего отделом муниципальной службы, организационно-правовой работы, информатизации                       и защиты информации Администрации Североуральского городского округа;

	4. Левенко

Виктория Васильевна
	заведующий отделом экономики                          и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа;

	5. Мухаметова

Эльмира Ильгизаровна
	главный специалист Финансового управления Администрации Североуральского городского округа;

	6. Хатюхина

Татьяна Васильевна
	начальник организационно-правового  отдела аппарата Думы Североуральского городского округа.